pti, siḡtur circa hāc celebrationē ezechias de consilio sa cerdonū dieū instituit. Eodo ad hoc p̄lū inuitauit, ibi, placuit tertio solēniter celebravit, ibi. Sōgregatis sūt, Circa prūmū dicit, b Zimto ēgo cōsilio regis et princi pum̄ tēnuerūt̄ ser̄ h̄ierlm̄, ita ē in bebreo et in libris cor recris, aliq̄ntū libri malehabent ista el.

c Decre, et s̄, phase mēse sc̄do, q̄ p̄cipiūt Mūme, t̄c, q̄ si aliqui sint impediti celebra re phase mēse p̄lio, t̄c, t̄, diemēsis et p̄cipiūt Ero, t̄c, q̄ faciat mēse sc̄do, t̄c, die mensis, rex aut̄ et totus popu

lus p̄lio mēse fuit legi time impeditus, q̄ sacerdotes nō cōpluerūt purgationē tepli ante

diē decimā sextā illius mēsis, et p̄t̄ ex dictis ca. p̄ce, t̄ oī nō poterat celeb̄rare pasca illo mēse, q̄ in illa celebra tōe debent offerri sacrificia solēna in tē

plio dīs, q̄ offerri non poterat ante purgatio nē tepli, Alia enī cā exprimūt cū dicitur,

d Quia sacerdotes qui possent suffice, pro

tātā solēnitate, ad oēm̄ istū et iudā

scripsit̄ q̄s ep̄las ad ephraī et manassen̄ ut veniret̄ ad domū dīi in h̄ierlm̄ et face rēt̄ phase dīo dō istū. In

to ḡ s̄ilio regis et p̄cipiūt vniuersi cēt̄ h̄ierlm̄ decre uerūt ut facerēt̄ phase mē se sc̄do, Nō enī occurserāt

facere in t̄p̄ suo. Quia sacerdotes qui possent suffi cere sacerdaci nō fuerāt et p̄ls nō dīs congregar̄

fuerat in h̄ierusalē, Pla cuit̄ sermo regi. Et omni mīlititudini. Et decreuerūt

g Sanctificati non fuerant, et ideo dato q̄ templum fuisse ante

purgatiū, ramen ope rebat vniuersi celebra tionem pasce propter insufficiētā sacerdo tuū, Terrā eius can sa additur cum dicit̄.

f Et plus nondū congregatus fuerat in h̄ierlm̄, qui tam̄ vebe bat cōgregari in solen nitate pascali, Ler ei in amī debebant omnes masculi cōparere in h̄ierusalem coram domino, et habet Es odi, t̄x̄t̄, sc̄ilicet in fa

stis pasce, penthecostes, et tabernaculo, dispensabat

tamen he duebus vñmis festis cum illis qui etant re moti a h̄ierusalē, non tam̄ de primo, et ideo non po

tuerūt congre gari et a cito de longe quōd partibus a h̄ie rusalem, Item non poterat unūlari phase nisi in h̄ierusalē, et habet Deuteron. vi. Et quia tempore achaz

iste solēnitates cessauerant, propter quod non veni set populus remotus nisi fuisse per litteras ezechie mā

datum, propter quod venit tardius,

g Placuit̄ sermo regi, et omni t̄c, Ille consequēt̄ de scribitur imitatio populi, ad diem pasce determinatum

Paralipo

et hoc p[ro]fetas regis missas nō solis ad illos de regno suo: sed etiā ad illos qui erāt in toto regno isrl. iō d[icitur]. a Tū mit. mun. in vni. israel de bersabee r[es]q[ue] ad dan. termini sunt tot[em] terre p[ro]missionis f[or]m[ula] sua l[og]icitudinē. et frequenter dictū est. b Muli enī nō fecerant sicut in lege sci p[re]tū est. vix quolibet atino. q[ui] t[em]p[or]e achaz nō veniebat pp[er]p[ar]t ad h[ab]it[um] solēnitatē. q[ui] quātam poterat cultum dei re mouerat.